{Met haal verbonden met BP 1180 p 356v 02}.

Philippus Jozollus omnia bona Emondi de Zoelen vendita sibi a Johanne de Globo per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido de Os filio quondam Theoderici de Steenre (dg: He Zanders de) Godefrido de Beest Zandero de Oij et

⁴⁷ Aanvulling op basis van BP 1180 p 355r 18.

Henrico de Baex juniore generis dicti (dg: The) quondam Theoderici de Steenre ad opus eorum et ad opus Aleijdis filie dicti quondam Theoderici de Steenre cum litteris et jure promittens super omnia ratam (dg: et obligationem) et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Johannes de Ghemert super dictis bonis omnibus dicti Emondi et super jure ad opus dictorum Godefridi Godefridi Zanderi Henrici et Aleijdis renunciavit promittens super omnia ratam servare exceptis tamen et Thome Asinario #et eius sociis mercatoribus in Buscoducis# ab huiusmodi supportatione et resignatione libere reservatis duabus terciis partibus dicto Emondo deficientibus et a domina nostra ducissa Brabancie arrestantibus de quingentis et triginta duobus denariis aureis antiquis communiter scilde vocatis pro quibus idem Emondus exactionatus fuerat in guerra inter predictam dominam nostram ducissam et inter duces Gelrie habita tempore videlicet quo dictus Emondus in Welle captus et detentus fuerat quas duas tercias partes Emondus prius supportaverat dicto Philippo Jozollo ad opus dicti Thome Asinarii et sociorum eius mercatorum in Buscoducis prout in litteris scabinorum in Busco juxta continentiam earundem litterarum exinde confectarum. Testes Berwout et Coptiten datum secunda ante nativitatis Marie.

BP 1180 p 356v 02 ma 06-09-1395.

Vervolgens zag Ludovicus Asinarius, namens Mijchael Asinarius en de zijnen, kooplieden in Den Bosch, tbv voornoemde Godefridus, Godefridus, Zanderus, Henricus en Aleijdis af van de goederen van voornoemde Emondus.

{Met haal verbonden met BP 1180 p 356v 01}.

Quo facto Ludovicus Asinarius ex parte et nomine Mijchaelis Asinarii et sociorum eius mercatorum in Busco super dictis bonis dicti Emondi et super jure eidem Mijchaeli et eius sociis in dictis bonis dicti Emondi competente quovis modo ad opus dictorum Godefridi Godefridi Zanderi Henrici et Aleijdis renunciavit promittens super omnia quod ipse dictos Mijchaelem et eius socios predictos huiusmodi renunciationem perpetue ratam faciet observare.

BP 1180 p 356v 03 di 07-09-1395.

Arnoldus van Doerne zvw Willelmus van Doerne verkocht aan zijn broer Ghevardus een n-erfpacht van 35 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) 1/3 deel in de windmolen van Deurne, (2) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, belast met cijzen en pachten. De brief overhandigen aan Jacobus van Kigloe.